

Видаткова накладна № ЛСГ-2032114 від 26 серпня 2020 р.

Постачальник:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЕОН-СЕРВІС ПЛЮС"

Р/р UA723510050000026005306615900, Банк АТ "УкрСиббанк", МФО 351005

Юр. адреса: 08141, Київська обл., Києво-Святошинський, с. Святопетрівське, вул. Господарська, буд. № 1 А, тел.: 0445029048,

код за ЄДРПОУ 30181253, ІПН 301812526599, № свід. 200134326,

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець:

ОБ'ЄДНАННЯ СПІВВЛАСНИКІВ БАГАТОКВАРТИРНОГО БУДИНКУ "АДМІРАЛ 1Г"

Адрес: 03179, м. Київ, вул. Ушакова Миколи 1Г, тел.: 0977098874

Місце

відвантаження: 08141, Київська обл., Києво-Святошинський, с. Святопетрівське, вул. Господарська, буд. № 1 А

Місце поставки:

03179, м. Київ, вул. Ушакова Миколи 1Г

Договір:

№ 255 від 25.06.2020

Замовлення:

Рахунок № ЛСГ-20046380 від 25 серпня 2020 р.

Місце складання:

08141, Київська обл., Києво-Святошинський, с. Святопетрівське, вул. Господарська, буд. № 1 А

№	Код	Товар	Кількість		Ціна без ПДВ	Сумма без ПДВ
1	109217	Трійник PP-R редуційний Ø63 x 40 x 63 (PP310063040) PRAWTECH Sp. z o.o.	2	шт	91,06	182,12
2	109136	Коліно PP-R Ø63 BB 90° (PP204063000) PRAWTECH Sp. z o.o.	14	шт	57,58	806,12
3	109118	Перехідник PP-R Ø25 мм x 1/2" 3P (PP130025012) PRAWTECH Sp. z o.o.	2	шт	35,06	70,12
4	109087	Муфта редуційна PP-R Ø40 x 25 мм (PP110040025) PRAWTECH Sp. z o.o.	2	шт	7,70	15,40
5	24705	0669201250 Круг відрізний BLUE-ST-SR-TH1,0-BR22,23-D125 мм RED LINE WURTH	20	шт	16,51	330,20
6	109044	R3560086063 Труба PP-R Glass (скловолокно) Ø63 x 8,6 мм PN20 PRAWTECH Sp. z o.o.	160	м	253,69	40 590,40
7	109076	Муфта з'єднувальна PP-R Ø63 мм (PP100063000) PRAWTECH Sp. z o.o.	48	шт	40,02	1 920,96
8	79116	356/G 35620000G Хомут (без шпильки) з гумовим ущільненням Ø2" 60+64 мм M8-10 RM	50	шт	21,18	1 059,00
9	75076	Фланец ст. пл. Ру16 ДУ50 Україна	1	шт	149,74	149,74
10	109040	R3560035025 Труба PP-R Glass (скловолокно) Ø25 x 3,5 мм PN20 PRAWTECH Sp. z o.o.	12	м	41,42	497,04
11	109105	Перехідник PP-R Ø25 мм x 3/4" BP (PP120025034) PRAWTECH Sp. z o.o.	3	шт	40,60	121,80
12	109309	Розбірне з'єднання PP-R Ø25 x 3/4" BP (P821025034) PRAWTECH Sp. z o.o.	3	шт	111,24	333,72
13	79112	356/G 35630400G Хомут (без шпильки) з гумовим ущільненням Ø3/4" 26+30 мм M8-10 RM	7	шт	13,30	93,10
14	79126	216 Шуруп-шпилька M8 x 90 мм RM	7	шт	3,85	26,95
15	79132	252100600 Дюбель пластиковий 10 x 60 мм RM	7	шт	5,37	37,59

Всього без ПДВ:

46 234,26

ПДВ:

9 246,85

Всього з ПДВ:

55 481,11

Всього найменувань 15, на суму 55 481,11 грн.

П'ятдесят п'ять тисяч чотириста вісімдесят одна гривня 11 копійок

№	Одиниця	Кількість
1	шт	166
2	м	172

Відпустив *

Недобор М.Ф. Отримав
продавець-консультант

Довіреність

Серія: № . від

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

ОВ "Епіцентр К"

адреса: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К

р свідоцтва платника ПДВ: 100334701; ІПН: 324902426531

це складання: Гіпермаркет, м.Київ, Борщагівка

адреса: 08130, Київська обл., Києво-Святошинський район, с. Петропавлівська Борщагівка, вул.



Товарний чек № Кнк/BR-1040093 від 03.09.20

Покупець: Основний роздрібний покупець

Підстава:

Автор документу: Борисюк Ірина Анатоліївна

№	Артикул	Штрих-код	Найменування товару	Кількість	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	20806107	2220806107019	Рукавички COMPASS з 2-х крапкою Кельма ПВХ підвищена щільність, 10 клас	5.0000	пар	13,32	66,60
2	40116527		Гвинт-шуруп ЦБ 10x200 (1)	47.0000	шт	14,40	676,80
3	40101983	2240101983019	Дюбель розпірний (поліпропілен) 12x80(уп-20шт.)	2.0000	уп.	77,94	155,88
4	20801345	2220801345010	Окуляри захисні закритого типу пряма вентиляція, SG-02	1.0000	шт	55,50	55,50
5	20534754	2220534754011	Бур по бетону SDS plus 12x210 мм Expert	4.0000	шт	36,90	147,60
6	40101908	2240101908012	КРХ-12/80 розпірний дюбель ПП 12x80 (код 659)	0.0540	кг	721,44	38,96

Загальна сума: 1 141,34
в т. ч. ПДВ: 180,98

Всього позицій 6 на суму 1 141,34

Сума: одна тисяча сто сорок одна гривня 34 копійки

Підпис _____

Автор друку: Лисюк Олена Сергіївна 03.09.2020 у 16:11:51

Сторінка 1 з 1

